
ROMÂNIA
JUDEŢUL IALOMIŢA
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI COCORA

    HOTĂRÂRE
privind aprobarea Raportului de evaluare a unor active fixe corporale  

existente în inventarul  domeniului public al comunei Cocora, judeţul Ialomiţa

                            Consiliul local Cocora, judeţul Ialomiţa,
                             Având în vedere:
                             -prevederile art.36 alin.(2) lit.,,c’’ şi  alin.(5) lit.,,c’’ din Legea nr.215/2001 
republicată, privind administraţia publică locală, cu modificările şi completările ulterioare;
                             Examinând:
                             -raportul de evaluare întocmit de domnul Ciripan Valeriu, expert evaluator 
proprietăţi imobiliare ;
                             -expunerea de motive nr.1908/04.07.2013 a primarului comunei Cocora;
                             -raportul de avizare nr.1953/10.07.2013 al comisiei pentru agricultură, activităţi 
economico-financiare, protecţia mediului şi turism;
                             -raportul de avizare nr.1961/12.07.2013 al comisiei juridice şi de disciplină, 
amenajarea teritoriului şi urbanism, muncă şi protectie socială.
                             În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001, republicată, privind administratia 
publică locală, cu modificările şi completările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

                             Art.1.Se aprobă Raportul de evaluare a unor active fixe corporale existente în  
inventarul domeniului public al comunei Cocora, judeţul Ialomiţa, conform anexei care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre.
                            Art.2.Prezenta hotărâre se comunică Prefectului judeţului Ialomiţa în vederea 
exercitării controlului de legalitate,  Primarului comunei Cocora şi se aduce la cunoştinţă publică 
prin grija secretarului comunei Cocora.

                                     PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
                                          BADEA  DUMITRU

                                                                                                               CONTRASEMNEAZĂ,
                                                                                                                 p.Secretar al comunei,
                                                                                                                    Stanciu Constantin

Nr.23
Adoptată la Cocora
Astăzi, 25.07.2013


